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Pasgen 1V. CBogHasi BejOMOCTb pe3y/ibTaToB NPOBeAeHNs CreLuanbHOM OLEHKM YCIOBUIA Tpyaa

Tab6nuua !
Konnuectso paboumx MecT 1 YACNEHHOCTb KonunuectBo paboumx MecCT ¥ YACNIEHHOCTb 3aHATBIX Ha HUX PabOTHMKOB MO Knaccam (Nogknaccam) ycnoBuii Tpyaa us umncna paboumx Mecr,
pPaboTHUKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pabounx MecTax yKas3aHHbIX B rpade 3 (eguHuLL)
HanmeHoBsaHue
B TOM 4MCNe Ha KOTOPbIX
BCEro nposefeHa Knacc | Knacc 2 Knacc 3 Knacc 4
cneymabHas oueHKa
yCnoBuii Tpya 31 3.2 3.3 34
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ouve mecTa (eg.) 32 0 32 0 0 0 0 0
PaboOTHUKM, 3aHATbIE Ha paboUnx
P 43 0 43 0 0 0 0 0
MecTax (4en.)
N3 HUX XeHLMH 33 0 33 0 0 0 0 0
13 HUX 1L, B BO3pacTe Ao 18 neT 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX UHBANAOB 2 0 2 0 0 0 0 0
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MYK «LKun»
202501 [upekrop - - - - - - - - - - - - - 2 2 - HeT HeT HeT HeT HeT HeT
3amecTuTeNb AMpPeKTopa no
202502 o AP P - - - - - - - - - - - - - 2 2 - HeT HeT HeT HeT HeT HeT
3CHOBHOW [ieAaTeNlbHOCTU
3amecTuTenb AMpeKTopa no
202503 AP P - - - - - - - - - - - - - 2 2 - HeT HeT HeT HeT HeT HeT

Ky/IbTYPHO-MaccoBO paboTte

(pasHeT)

CTPaxoBOiA MeHcum



202504

202505

202506

202507

202508

202509

202510

202511
202512
202513
202514
202515
202516
202517
202518
202519
202520

.aBEfyIOLLNIi CEKTOPOM

3aBepyroLLmii
CYNbTYPHO-MacCcoBbIM

3aBefytoLLmii AeTCKUM
pekTopoM

3aBeflytoLLmii CEKTOPOM
My3eiiHoii paboTbl

3aBeytoLLmnii TEXHUYECKO
rnyxe6oi

XY[0XeCTBEHHbIi
PYKOBOAUTESb

COTpYAHUK CNy>X6bl
6e30macHoCT

PYKOBOAMUTENb KONMNEKTMBA
PykoBoauTenb KonnekTmsa
PykoBoguTenb KonnekTmea
XY[0KHUK

Kaccup

Cronsp

3ByKopexucecep
KnHomexaHunk
AJMUHMCTpaTOP

MeToguct

Cn AK «Tpuymd»

202521

202522
202523
202524

Chn K «Oocyr»
202525
202526
202527

Xy[0XKeCTBEHHbIIA
PYKOBOAUTEb

mCy/bTOpraHn3aTop
AJMUHKCTpATOP

PyKoBOAMUTENb KPYXKa

KynbTopraHusartop
MeTtoguct

3ByKoonepaTop

CIM Mucuescknin AK

202528
. 202529
202530

KynbTopraHusartop
MeToguct

PyKOBOAMUTENb KPYXXKa

CnM 3anoHopckuini CAK
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202531 MeToamuct .
CMN AHuwndcbepoBckuii CAK
202532 MeToanet

[Jata coctaeneHus: 08.08.2025

Mpeacepaten KOMUCCKM NO NPOBEAEHUIO CMELMANbHON OLEHKW YCIoBuiA Tpyaa
JunpekTtop

(LOMKHOCTB) (noanuck)
UneHbl KOMUCCUM MO MPOBEAEHUIO CHEL{M&HbHOVI OLIEHKMN yCﬂOBI/IVI Tpyna:

3amecTuTeNb AMPEKTOpPa Mo OCHOBHOIA

JlesATenbHOCTH CenvHa TatbaHa CepreesHa
([oMmKHOCTb) (chamunmns, nms, otyecTso (Npu
Hanmuum))
KocTtepuHa HaTanba
CoTpyAHUK Cny>x6bl 6e30MacHOCTU P
HOpbeBHa
(8OMKHOCTB) (chammnus, nms, oTyecTBo (Npn
Hanmuun))
3AkenepT (-bl) OpraHMn3alymn, NPOBOAMBLLEN CMELMaNbHYHO OLEHKY YCNOBWA Tpyaa:
6173 VivaHos Bnagucnas
CamaToBuy

(Ne B peecTpe 3KCMepToB) (nognuce) (chamunmns, nms, otyecTso (Npu

Hanmuun))

2 2 - HeT

2 2 _ HeT

MetpoBa MapviHa EBreHbesHa
(hamunus, nms, 0THeCTBO (NpPY HaNUYMK))

(nata)

(nara)

(nata)
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