Наименование		бочих мест и численность тых на этих рабочих местах	Количество ра	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа р указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена	Класс 1	Класс 2		Класс 4									
		специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)		32	0	32	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		43	0	43	0	0	0	0	0						
них женщин		33	0	33	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов		2	0	2	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника		Классы (подклассы) условий труда											словий	ловий	труда	ый ет)	ность т)	т)	питание	с)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	й класс (подкласс) ус труда й класс (подкласс) ус	Итоговый класс (подкласс) усля труда с учетом эффективног применения СИЗ	Повышенный размер оплаты (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительно рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нст)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МУК «ЦКиД»																							
202501	Директор	-	-	- 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	•	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202502	Заместитель директора по эсновной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	•	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Заместитель директора по культурно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

202504	наведующий сектором	.	_	i	_	_	_	_	-	_	_	_	-	_	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202505	Заведующий сультурно-массовым	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202506	Ваведующий детским	<u> </u>	_	_	_		_	_	_		_	_	_		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	заведующий сектором	+-+																					
202507	музейной работы	-	-	-	-	-	-	-	-		-		-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202508	Заведующий технической службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202509	Художественный руководитель	-		-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202510	Сотрудник службы безопасности	-	-		-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202511	уководитель коллектива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202512	уководитель коллектива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202513	уководитель коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202514	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202515	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202516	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202517	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202518	Киномеханик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202519	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202520	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП ДК «Триумф)»																	- 6					
202521	Художественный руководитель	-	- "	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202522	Культорганизатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202523	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202524	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП ДК «Досуг»											-												
202525	Культорганизатор	-	-	-	2	-	-	-	-		-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202526	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202527	Звукооператор	-	-		2	-	-	-	-	-	-	-		-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП Мисцевский	дк																,						
202528	Культорганизатор	-		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202529	Методист	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202530	Руководитель кружка		-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП Запонорски	й СДК																						

)

	((
202531 Методист	- - - -	- - -	2	2 -	нет н	ет нет	нет	нет	нет
СП Анциферовский СДК								-		
202532 Методист				2	2 -	нет н	ет нет	нет	нет	нет
Дата составления: 08.08.2025										
Председатель комиссии по проведению с Директор	пециальной оценки усл	овий труда Ш	leuf	Петр	оова Марина	а Евгеньевна		02.05	9.25	
(должность)		(подпись)		(фамилі	ия, имя, отчест	во (при наличии))		(д	ата)	
Члены комиссии по проведению специал Заместитель директора по основной	ьной оценки условий тр	уда:								
деятельности	Theel-	Селина Татьяна Сергеевна	22 09	1225-						
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при	(дата)	NO CO						
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дага)							
Сотрудник службы безопасности (должность)	(подпись)	Костерина Наталья Орьевна (фамилия, имя, отчество (при	<i>ОЗ ОЭ</i> (дата)	15						
		наличии))								
Эксперт (-ы) организации, проводившей	специальную оценку ус	повий труда:								
6173	Men	Иманов Владислав Саматович	08.0	8.25	_					
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при	(дата)							

наличии))